关于开展2024年双流区第九批名师（名校长）工作室学术成果展示月论坛活动之小学音乐名师工作室分论坛活动的通知

为搭建双流区名师名校长交流平台，展示双流区名师（名校长）工作室研究成果，推动区“新三名”工程的有效实施，进一步发挥区名师名校长的辐射引领作用，推动双流教育优质均衡发展，决定开展2024年双流区第九批名师（名校长）工作室学术成果展示月论坛系列活动。现将开展本论坛活动之小学音乐名师工作室分论坛活动的具体安排通知如下：
一、时间
2024年5月16日（星期四）下午13:30—17:30

（下午13:30-13:55签到）
二、地点
双流区棠湖小学学术厅
3、 主题

蕴美于乐，因势而动
四、参加人员
（一）双流区各小学副校长或教务主任1人；

（二）双流区各小学音乐教师代表2人；

（三）双流区名师夏加强工作室导师及全体学员。

四、特邀嘉宾

谢远净，成都市教育科学研究院教研员，中小学高级教师，西南大学数学学院校外硕士生导师，成都师范学院兼职教授，四川省名师鼎兴工作室先进个人、成都市学科带头人、成都市优秀德育工作者、成都市优秀青年教师、成都市教育科研先进个人，兼任中国陶行知教育研究会教师研究与发展专委会常务理事、四川省教育学会高中分会副秘书长、成都市教育学会教师教育专委会副秘书长。主要从事普通高中课程建设、中小学数学教育教学研究、中学教育教学管理、学校特色发展、县域高中质量提升、教师教育等研究。主持（研）省部级以上科研项目8项，出版《指向素养的教学变革》、《提升中学生数学思维品质的教学策略》等专著5部，在《数学之友》《数学教学通讯》等期刊发表论文20余篇。构建的《“四维五级”教师发展阶梯课程》，《提升中学生数学思维品质的教学策略》曾荣获省市成果一等奖。

五、活动内容及安排

	时间
	内容
	负责人或主讲人

	13:30 - 13:55
	签到
	黄琴、曾继兴

	14:00 - 14:05
	致辞
	中共棠湖小学党支部专职副书记
雷朝丽

	14:06 - 14:12
	学习回顾
	《心之所向 皆为星光》
	学员

	14:15 - 14:55
	课例
展示
	《田野在召唤》
	王林

	15:00 - 15:40

	《铁匠波尔卡》
	胥苗

	15:45 - 15:53
	学员成长故事分享
	《一段成长与美好不期而遇的旅程》
	曾继兴

	15:54 - 16:00

	《生如“夏”花，“艺”路芬芳》
	罗雯佳

	茶歇

	16:10 - 16:14
	技能
展示
	舞蹈《dancing party 舞蹈串烧》
	部分学员

	16: 15- 16:18

	男声民族组合《在银色月光下》
	部分学员

	16:18 - 16:20

	木笛合奏《加沃特舞曲》
	部分学员

	16:21 - 16:23

	女声小合唱《小美满》
	部分学员

	16:25- 16:33
	导师
感言
	《脚踏实地 逐梦远方》
	夏加强

	16:35 - 17:00
	专家点评
	谢远净

	17：00-17：10
	领导讲话

	17:10 - 17:15
	合唱《凤凰花开的路口》
	全体学员

	17:20 - 17:30
	合影留念

成都市双流区教育科学研究院
                                 2024年5月13日